

UĞUR MUMCU



Yoksulluğun bükemediği bileklerimize çelik kelepçeler takıldı. İşkence hücrelerinde sabahladık kaç kez. İsteseydik, diplomalarımızı, mor binlikler getiren birer senet gibi kullanırdık, mimardık, mühendistik, doktorduk, avukattık. Yazlık kışlık katlarımız, arabalarımız olurdu. Yüreğimiz, işçiyile birlikte attı. Yaşamımızın en güzel yıllarını, birer taze çiçek gibi verdik topluma. Bizleri yok etmek istediler hep. Öldürüldük ey halkım unutma bizi...

Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun ölüm yıldönümü olan 24 Ocak 2007 tarihinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından bir anma etkinliği düzenlendi.

Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Anadolu Salonu'nda "Unutmadık" adıyla yapılan etkinlik saat 19.00'da 1 dakikalık saygı duruşuyla başladı. TMMOB İzmir İKK adına konuşma yapan TMMOB İzmir İKK Sekreteri Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR; Uğur Mumcu'nun hayatını anlatarak, yazarın demokrasi mücadelesine katkılarından söz eden bir konuşma yaptı.

Daha sonra Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı tarafından hazırlanan "iz Sürerken" adlı belgesel gösterildi. Sanatçı Yunus KIRILMIŞ dinletisinin ardından anma etkinliği inşaat Mühendisi Zehra GERMEN'in Uğur Mumcu ve diğer şairlerden seçtiği şiirleri okumasıyla sona erdi.



HRANT DINK

**"Evet gözümüz var
toprağında bu vatanın.
Gözümüz var ama koparıp götürmek için değil
en dibine gömülmek için"**



Gazeteci-yazar Hrant Dink, 19 Ocak'ta Agos Gazetesi'nin önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti. Ülkemizde yıllardır aynı oyun tekrar tekrar sahneye konulmaktadır. Düşünce özgürlüğü önünde insanların yaşam güvencesinin olmaması büyük bir engel olarak durmaktadır. Ne yazık ki bu engel, katillerin ve bu katliamların arka planında yer alan aktörlerin ortaya çıkarılamaması nedeniyle her geçen gün daha da büyümektedir.

Demokrasi ve ifade özgürlüğünü, "Yaşasın halkların kardeşliği" şiarı ile savunan Gazeteci Yazar Hrant Dink'in katledilmesini nefretle kınıyoruz. Salt Dink'in katilleri değil, böylesi cinayetlere zemin hazırlayan arka plan aktörleri de en kısa sürede yargı önüne çıkartılmalıdır.

Acılarını paylaştığımız Dink'in ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.